
ZARZĄDZENIE NR 25.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 24.2021 z dnia 23 lutego 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ. MIASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 25.2021 z dnia 23 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 317 741,00 20 929,00 338 670,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 929,00 20 929,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 20 929,00 20 929,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 894,00 3 894,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 3 894,00 3 894,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 894,00 3 894,00 

852 Pomoc społeczna 1 451 779,85 6 492,00 1 458 271,85 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 268 400,00 6 492,00 274 892,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 492,00 6 492,00 

Razem: 73 115 229,81 31 315,00 73 146 544,81 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 25.2021 z dnia 23 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 4 583 000,00 0,00 4 583 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 203 000,00 0,00 4 203 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 179 000,00 -50 000,00 129 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 50 000,00 160 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 347 649,00 0,00 1 347 649,00 
70095 Pozostała działalność 1 045 000,00 0,00 1 045 000,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 -3 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 740 000,00 -17 000,00 723 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 142 000,00 10 000,00 152 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 21 500,00 10 000,00 31 500,00 
750 Administracja publiczna 6 111 539,00 20 929,00 6 132 468,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 287 065,00 0,00 5 287 065,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 352 000,00 -100 000,00 3 252 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 27 000,00 35 000,00 62 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -15 000,00 150 000,00 
4260 Zakup energii 164 990,00 -22 000,00 142 990,00 
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 179 000,00 -14 000,00 165 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 163 000,00 100 000,00 263 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 900,00 -4 000,00 10 900,00 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 929,00 20 929,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 364,00 20 364,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 3 894,00 3 894,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 3 894,00 3 894,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 559,00 559,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 80,00 80,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 255,00 3 255,00 
801 Oświata i wychowanie 27 837 287,00 0,00 27 837 287,00 

80101 Szkoły podstawowe 12 300 543,00 2 565,66 12 303 108,66 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 265 626,00 -938,21 8 264 687,79 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -1 000,00 16 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 800,00 -3 000,00 131 800,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 917,00 903,87 22 820,87 
4260 Zakup energii 510 262,00 -11 000,00 499 262,00 
4300 Zakup usług pozostałych 186 206,00 -1 000,00 185 206,00 
4430 Różne opłaty i składki 22 900,00 18 600,00 41 500,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 484 495,00 2,55 484 497,55 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 826,00 2,55 4 828,55 

80104 Przedszkola 6 007 437,00 -471,00 6 006 966,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 315 466,00 -2 893,00 312 573,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 670 510,00 -68,00 670 442,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91 080,00 -10,00 91 070,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 22 299,00 -931,00 21 368,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 000,00 1 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 -1 800,00 76 200,00 
4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 4 231,00 7 831,00 

80120 Licea ogólnokształcące 2 050 938,00 109,73 2 051 047,73 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00 -3 591,00 28 409,00 
4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 3 700,73 8 200,73 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

146 322,00 468,45 146 790,45 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 517,38 393,00 910,38 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 057,00 68,00 6 125,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 871,00 10,00 881,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 720,00 -2,55 4 717,45 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

542 662,00 -2 565,66 540 096,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 263,00 1 938,21 273 201,21 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 974,00 -4 503,87 80 470,13 

BeSTia Strona 2 z 4 



80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

116 100,00 -109,73 115 990,27 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 242,00 -109,73 60 132,27 
851 Ochrona zdrowia 359 000,00 0,00 359 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
4260 Zakup energii 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 3 279 759,88 6 492,00 3 286 251,88 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 038 400,00 6 492,00 1 044 892,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1,00 1,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 396,00 6 396,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 407,00 876,00 728 283,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 074,00 -877,00 61 197,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 651,00 96,00 10 747,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 000,00 8 000,00 143 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 750,00 4 504,00 22 254,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 700,00 3 496,00 120 196,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 295 000,00 -8 000,00 287 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 294 000,00 -8 000,00 286 000,00 

855 Rodzina 21 488 007,00 0,00 21 488 007,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 648 000,00 0,00 14 648 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 138,00 75 138,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 902,00 -138,00 6 764,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 243 750,00 0,00 5 243 750,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 631,00 138,00 97 769,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 902,00 -138,00 6 764,00 

85504 Wspieranie rodziny 62 790,00 0,00 62 790,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 26,00 43 026,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 344,00 -26,00 3 318,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 168 717,00 0,00 1 168 717,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 731,00 -5 154,87 39 576,13 
4220 Zakup środków żywności 30 000,00 3 589,87 33 589,87 
4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 565,00 2 265,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 393 745,00 0,00 10 393 745,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 308 500,00 3 000,00 311 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121 000,00 3 000,00 124 000,00 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 000,00 -3 000,00 106 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -3 000,00 30 000,00 

Razem: 81 789 782,81 31 315,00 81 821 097,81 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr Beata Siedlecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


